

Hollanda Hıristiyan İndikalar Konfederasyonunun
Yürütme Kurulundaki DİSK'le İndikalarla İlgili
Davet mektubudur.

Ravellaan 1, 3533 JE Utrecht
Postbus 2475, 3500 GL Utrecht
Telefoon 030 - 91 39 11
Telex 40646

Postrekening 204608
Bankrekening:
Crediet- en Effectenbank NV, Utrecht
Rek.Nr. 69.91.12.435

Telefoon rechtstreeks: 913602
Ons kenmerk:

Utrecht, 26 Ocak 1987
Uw kenmerk:

Değerli meslektaş,

Hollanda'da siyasi ilticacı olarak bulunan DİSK'e bağlı sendikaların Yürütme Kurulu üyesi arkadaşlar, Konfederasyonumuz CNV'ye (Hıristiyan İşçi Sendikaları Konfederasyonu) başvurarak; Avrupa ülkelerinde siyasi ilticacı olarak bulunan DİSK'e üye sendikaların son Yürütme Kurulu Üyeleri ile bir araya gelerek; DİSK ve üye sendikaları davasının sonuçlanması üzerine, son sendikal gelişmeleri ile muhtemel sonuçlarının ne olacağını tartışılmasında sayısız yararlar bulunacağını belirterek, böylesi bir imkan ve olanığın CNV tarafından sağlanıp sağlanamayacağını sordular.

Meslektaşlarımızın bu önerileri Konfederasyonumuz tarafından incelenerek olumlu karşılandığını sevinerek belirtmek isteriz.

Konfederasyonumuz CNV 12 Eylül 1980 askeri cuntanın darbesinden sonra DİSK'le olan dayanışmasına büyük önem vermiş ve özen göstermiştir. Bu cümleden olarak siz meslektaşlarımıza evsahipliği yapmayı DİSK'le olan dayanışmamızın somut bir gereği olarak gördüğümüzü bütün samimiyetimizle belirtmekten sevinç duyarız.

Söz konusu bu toplantıyı 11, 12 ve 13 Mart 1987 tarihlerinde Eğitim Merkezimiz "Slotemaker de Bruine-Instituut'te" yapmayı kararlaştırdık.

Eğitim Merkezimizin adresi: Amersfoortseweg 98, Doorn. tel. 03430-14544.

İştirak edecek arkadaşları 11 Mart Çarşamba günü saat 10.00'da belirtilen adreste tam saatında bulunmalarını önemle rica ederiz.

2. mevki tren ücreti olarak geliş-gidiş yol masraflarınız ve üç gün müddetince yemek yatak ücretleriniz CNV tarafından karşılanacaktır. Aynı ülkeden gelecek olan arkadaşların şayet varsa arabasıyla diğer meslektaşlarında beraberinde getirmesini rica ederiz. Bu durumda giderlerin azalmasına katkıda bulunacağı gibi, kendisine benzin ücreti ödenecektir.

Lütfen, tren biletinizi ve benzin faturalarınızı muhafaza ediniz. Eğitim Merkezimizi (toplantının yapılacağı yer) kolaylıkla bulabilmeniz için ilişkide sarı "broşürü" ve Türkçe tercümesini sunuyoruz. Toplantıya iştirak edip edemeyeceğinizi mektup veya telefonla bize bildirmenizi önemle rica ediyoruz. Şubat ayı sonuna kadar durumu bildirmiyen arkadaşların toplantıya katılmayacağı noktasından hareket edeceğimizi duyururuz.

Bu vesileyle selâm ve saygılarımızı sunar sağlıklı ve mutlu olmanızı dileriz.

Dostça selâmlar,

Talip Demirhan,

CNV Yabancı İşçiler Sekreteri.

Not: Toplantıya iştirak edip edemeyeceğinizi şu isim ve adreslere bildiriniz:
Mehmet Yıldırım, Lupineplein 20/1, 1031 VN Amsterdam/Holland. tel. 020-371395

Talip Demirhan, Ravellaan 1, 3533 JE Utrecht/Holland. tel. 030-913602

Not: ULASIM (Trele gelecekler için)

1. Biletinizi Drieberg istasyonuna gelebilmek için alacaksınız.
2. Driebergen istasyonun'dan Doorn-Amersfoort istikametine giden 55 nolu Centraal Nederland yazılı (sarı renkle) otobüs'e binerek toplantının yapılacağı yere geleceksiniz.

Otobüsten eneyeğiniz durak: Maarten Maartenhuis. Bu durak toplantının yapılacağı binanın önü oluyor.

Genellikle ekspres trenleri Driebergen istasyonun da durmazlar.

Bu durumda Utrecht istasyonun da enerek, Stop trenle Driebergen'e gelebilirsiniz.

Araba ile gelecek olan arkadaşlar ekte sunulan Eğitim Merkezine ait (toplantının yapılacağı yer) bilgileri içeren kartın (sarı kart) arkasındaki haritaya bakmalarını tavsiye ederiz.

Şimdiden iyi yolculuklar dileriz.

Değerli Meslektaş;

Hollandada kuruluşu daha önce size duyurduğumuz DİSK ve Türkiyedeki sendikalar ve özgürlükleri savunma komitemiz; Yurt dışında siyasi ilticacı olarak bulunan siz meslektaşları toluca bir araya getirmek için, Hdllandadaki CNV koonfederasyonuna böylesi bir olanağın sağlanması için müracaat etti. Koonfederasyon bu öneriyi olumlu karşılıyarak sizlere davetiye mektuplarını postalamış oldu.

Komitemiz bu toplantıda aşağıdaki konuların görüşülerek tartışılmasında yarar ummaktadır.

- DİSK ve sendikalarımız hakkındaki son mahkeme kararı ile muhtemel sonuçlarının ne olacağını,
- Önümüzdeki süreç içerisinde sendikal örgütlenmenin perspektifleri ve muhtemel gelişmenin neler olacağını,
- Sendikal örgütlenmede Türk-iş'in konumu ve son Türk-iş genel kurulu sonuçları hakkında,
- Ülkemizde sendikal hak ve özgürlükler ile mevcut yasaların konumu Hk.
- DİSK ve ülkemizdeki sendikal hak ve özgürlükleri savunmak ve dayanışma göstermek için yurt dışında neler yapılmalıdır v.b.

Değerli Meslektaş,

Komitemiz tüm maddeleri belli olan bir gündemi bilinçli olarak sizlere sunmak istemedi. Gündemin toplantıya katılacak siz değerli arkadaşlarımız tarafından tesbit edilmesini uygun gördük. Yukarıda sıraladığımız maddeler bizim tartışılmasında yarar gördüklerimizdir.

Toplantıya katılması için davetiye çıkarılanlar şunlardır:

- DİSK yurt dışı temsilcisi
- DİSK yürütme ve yönetim kurulu üyeleri
- DİSK bölge temsilcileri
- DİSK'e bağlı sendikaların yürütme kurulu üyeleri
- TÖB-DER yürütme kurulu üyeleri.

Eğer Koonfederasyonun(CNV) resmi davetiye mektubu elinize geçmedi ise, bu mektubumuzu davetiye yerine kabul edebilirsiniz. Kendilerine davetiye mektubu ve bu mektubumuz ulaşmamış ve yukarıda sıraladığımız niteliklere sahip meslektaşlarımızda otomatikman davetlidirler.

Geliş ve dönüş yol ücretleri(2.mevki tren) ile yatak sorunu koonfederasyon tarafından sağlanacaktır.

Toplantı, 11,12,13 Mart 1987 günleri yapılacaktır. Toplantı başlama saati 11-Mart saat:10. dur.

Toplantıya iştirak edeceklerin en geç şubat ayı sonuna kadar aşağıdaki adreslere mektup veya telefonla bildirimde bulunmaları gereklidir.

Toplantıya katılmanızı umar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Katılacağınızı bildireceğiniz adresler:

Mehmet Yıldırım,Lupine plein 20/1
1031 VN Amsterdam. Tel:020-371395

Talip Demirhan, Ravellaan 1,
3553 JE Utrecht. Tel: 630-913602

Toplantı yapılacak yerin adresi:
Slotemaker de Bruine-Instituut

DİSK ve Türkiyede sendikal hak ve özgürlükleri savunma Hollanda komitesi adına
Mehmet Yıldırım

